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Allegato A – Esclusi Graduatoria ERP 

MATRICOLA

68173/09
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201190/24

167812/24

264761/24

288792/24

93839/2011

68173/2009

 

C I T T À  D I  F I U M I C I N O  

(Città metropolitana di Roma Capitale) 

 

AREA EDILIZIA E T.P.L. 

 

Piazza Gen. C.A. Dalla Chiesa, 78 – 00054 Fiumicino (Roma) –  

protocollo.generale@pec.comune.fiumicino.rm.it – E-mail: ufficio.ater@comune.fiumicino.rm.it

Esclusi Graduatoria ERP – I SEMESTRE 2025

 

ESCLUSI 

MATRICOLA MOTIVAZIONE 

68173/09 MANCANZA REQUISITI

278483/24 MANCANZA REQUISITI

201190/24 MANCANZA REQUISITI

167812/24 MANCANZA REQUISITI

264761/24 MANCANZA REQUISITI

288792/24 MANCANZA REQUISITI

93839/2011 MANCANZA REQUISITI

68173/2009 MANCANZA REQUISITI
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MANCANZA REQUISITI 

MANCANZA REQUISITI 

MANCANZA REQUISITI 

MANCANZA REQUISITI 

MANCANZA REQUISITI 

MANCANZA REQUISITI 

MANCANZA REQUISITI 

MANCANZA REQUISITI 


